
Līderu pasākums jaunajiem Millionaire Team 2024
Kvalifikācija: Atvērts visiem 
jaunajiem illionaire Team*, kuri 
saņems 4% piemaksu (Papildu 
Autoratlīdzības piemaksu par 
pakalpojumiem - Production
Bonus) jebkurā 1 mēnesī 6 
mēnešu laikā pēc kvalifikācijas 
uz Millionaire Team. *Jaunie
Millionaire Team (statuss piešķirts no 
2023. gada 1. aprīļa līdz 2024. gada 1. 
martam).

* Nepieciešams saņemt 4% piemaksu (Papildu Autoratlīdzības piemaksu par pakalpojumiem - Production Bonus) jebkurā
1 mēnesī 6 mēnešu laikā pēc kvalifikācijas uz Millionaire Team (no 2023. gada jūlija līdz 2023. gada oktobrim ieskaitot)

Šis dokuments ir Herbalife Nutrition īpašums un ir stingri konfidenciāls un paredzēts tikai tā saņēmējam.
Šo dokumentu nedrīkst pilnībā vai daļēji kopēt, reproducēt vai citādi izplatīt nevienai trešajai pusei.



Kvalifikācijas piemērs
Jauns Millionaire Team, statuss 
piešķirts no 2023. gada 1. maija

maijs jūnijs jūlijs augusts septembris oktobris Vai kvalificējies?

Piešķirts 
Millionaire Team

statuss 

4% piemaksa 
(Production 

Bonus) saņemta

JĀ,
kvalifikācija 

Līderu 
pasākumam 

jaunajiem
Millionaire

Team 2024 ir 
izpildīta

Nogaidīšanas periods – 2 mēneši, pirms 
МТ var  sāk  saņemt  4% p iemaksu

(Production Bonus)

Nepieciešams saņemt 4% piemaksu (Papildu Autoratlīdzības piemaksu par 
pakalpojumiem - Production Bonus)  jebkurā 1 mēnesī 6 mēnešu laikā pēc 

kvalifikācijas uz Millionaire Team (no 2023. gada jūlija līdz 2023. gada oktobrim 
ieskaitot)

Šis dokuments ir Herbalife Nutrition īpašums un ir stingri konfidenciāls un paredzēts tikai tā saņēmējam.
Šo dokumentu nedrīkst pilnībā vai daļēji kopēt, reproducēt vai citādi izplatīt nevienai trešajai pusei.



Šis dokuments ir Herbalife Nutrition īpašums un ir stingri konfidenciāls un paredzēts tikai tā saņēmējam.
Šo dokumentu nedrīkst pilnībā vai daļēji kopēt, reproducēt vai citādi izplatīt nevienai trešajai pusei.


	Līderu pasākums jaunajiem Millionaire Team 2024
	Jauns Millionaire Team, statuss piešķirts no 2023. gada 1. maija
	Slide Number 3

